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IIInnndddbbbyyydddeeelllssseee   tttiiilll   HHHSSSKKK   CCCuuuppp   222000000999   
Hvidovre Skøjteklub har igen fornøjelsen, at indbyde Danske og Svenske klubber til 
HSK Cup 2009. Konkurrencen omfatter alle klubber i Danmark, der er tilknyttet 
Dansk Skøjte Union, samt alle klubber i Sverige, der er tilknyttet Svensk 
Konståkningsförbund. 

Konkurrencen er en klubkonkurrence, såvel som en individuel konkurrence, og har til 
formål at tilbyde både elite og breddeløbere en konkurrence, hvor løberne kan 
konkurrere mod jævnaldrende løbere eller løbere på samme niveau. 

Konkurrencen finder sted i dagene fra torsdag den 5./fredag den 6. til søndag den 9. 
november 2009, i Frihedens Idrætscenter, Hvidovrevej 446, 2650 Hvidovre. 

 

Tilmeldingsfrist er tirsdag den 29. September 2009.  

(Dog skal der tages forbehold for overbookning!!) 

Endelig startliste vil blive offentliggjort senest d. 7. Oktober 2009. 

 

Konkurrencen er åben for alle mesterskabs– og konkurrenceløbere, der er tilknyttet 
en klub under Dansk Skøjte Union eller Svensk Konståkningsförbund. For 
mesterskabsløbere gælder at debs, novice, junior og senior løber både kort program 
og friløb. 

Hvidovre Skøjte Klub håber på, at HSK Cup 2009 igen vil skabe stor interesse hos 
både de Danske og Svenske klubber og deres løbere, samt familier. Samtidig håber 
vi, at vi sammen får en dejlig weekend i skøjteløbernes tegn. 

Hvidovre Skøjte Klub glæder sig til at se Jer i Frihedens Idrætscenter og håber på 
stor interesse for holdkonkurrence ideen. 

 

 

 

 

På vegne af Hvidovre Skøjteklub og 
Stævneudvalget 

 

 

 
 

 

Hvis du/I har spørgsmål til HSK Cup 2009 så kontakt venligst Hvidovre Skøjteklub. 
Alle spørgsmål vil blive håndteret hurtigst muligt og Hvidovre Skøjteklub vil gøre sit 
bedste for at svare på en professionel måde. 
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HHHvvviiidddooovvvrrreeesss   ssskkkøøøjjjttteeehhhaaalllllleeerrr   
Hvidovres skøjtehaller ligger på Hvidovrevej 446, DK-2650 Hvidovre (København). 
Det er ca. 15 km fra Københavns Lufthavn og ca. 10 km fra København City. 

Der er ca. 400 m til den nærmeste station (S-tog) og det tager ca. 15 minutter fra 
Københavns Hovedbanegård til Frihedens Station (fra spor 11 og 12, retning 
Hundige eller Køge) 

DDDaaatttoooeeerrr   
HSK Cup 2009 finder sted fra torsdag den 5./fredag den 6. november til søndag den 
8. November, 2009. 

Invitation er udsendt: den  22. august, 2009 

Tilmeldingsfrist: den   29. september, 2009 

Tilbagemelding: den   7. oktober , 2009 

Elementskemaer til 
HSK Cup 2009: den 11. oktober, 2009 

Betalingsfrist: den 19. oktober, 2009 

Foreløbigt program: den 28. oktober, 2009 (via e-mail og på HSK’s
 hjemmeside: www.hvidovre-skojteklub.dk) 

Endeligt program: Torsdag den 5. November/Fredag den. 6. November, 
2009 (ved lodtrækningen)  

RRReeegggllleeerrr   fffooorrr   kkkooonnnkkkuuurrrrrreeennnccceeennn   
Konkurrencen vil blive afholdt I henhold til ISU regler og regulativer 2005. 
IJSs’ bedømmelsessystem vil blive anvendt ved konkurrencen. 

Dog afventer vi stadig de nye ændringer fra Dansk Skøjte Union, som herefter 
vil blive sendt ud til de respektive klubber. 
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HHHooollldddkkkooonnnkkkuuurrrrrreeennnccceeerrreeegggllleeerrr   

Konkurrencen bliver afholdt som en klubkonkurrence. Derudover vil der være præ-
mier til 1., 2., og 3. pladserne i de enkelte rækker, samt en erindringsmedalje til alle. 

Klubberne vil blive tildelt følgende point: 

1. Plads 10 point  2. Plads 8 point 3. Plads 6 point 

4. Plads 5 point 5. Plads 4 point 6. Plads 3 point 

7. Plads 2 point Alle placeringer efter 7 giver 1 point 

Multiplikationsfaktorer for 1., 2. og 3. pladser, grupper med: 

1 - 5 løbere: x1 6 - 10 løbere: x3 

11 - 15 løbere: x5 over 16 løbere: x6 

DDDooommmmmmeeerrr---   oooggg   ttteeekkknnniiikkkeeerrrpppaaannneeellleeerrr   

De deltagende klubber kan anbefale ISU/DSU anerkendte dommere til konkurren-
cen. Ligeledes kan de deltagende klubber foreslå ISU/DSU anerkendte Tekniske 
Controllers, Specialister og Assistenter, og andet teknisk personale uddannet i ISU 
bedømmelsessystem. 

For dommere og teknisk personale vil Hvidovre Skøjteklub stå for den nødvendige 
indlogering på hotel (Scandic i Hvidovre) og vil dække forhåndsgodkendte 
omkostninger. 
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RRRææækkkkkkeeeiiinnnddddddeeellliiinnnggg   
Fradrag for fald:  

• ISU regler 1.0 pr. fald  

• Undtagelse: 0.5 for Chicks, Cubs og Iskrystaller  

Programkomponenter:  

• IJS’s 5 komponenter  

• Undtagelse: 3 komponenter for Chicks, Cubs og Iskrystaller  

For alle konkurrencer: 

Ny regel vedr. start og omstart (ISU com. 1504, stk. 9 og 10): 

  

Stk. 9. Fra en løber er kaldt på banen til løberen skal starte, har løberen nu 1 minut. 
Det var tidligere 2 minutter. 

  

Stk.10. Omstart: Løberen har nu 3 minutter og ikke som tidligere 2 min., men vil til 
gengæld få et fradrag på 2.0 points. 

 

 

   

   

   

   

   

   

   



 6 

DDDeeellltttaaagggeeerrr---   oooggg   kkkllluuubbbgggeeebbbyyyrrreeerrr   
Klubgebyr 

Det koster 400 danske kr. pr. deltagende klub. 

Bemærk: Klubgebyret skal indbetales samtidig med deltagergebyrerne. 

Deltagergebyr 

Deltagergebyret er for ALLE løber med et program (både konkurrence og 
mesterskabsløber); 
445,- danske kr. pr. deltager. 

Deltagergebyret er for løber med 2 programmer; Debs M, Novice M, Junior M og 
Senior M, på: 
595,- danske kr. pr. deltager. 

 

Bemærk: 

• Alle tilmeldinger er bindende og vil blive opkrævet. 

• Tilmeldte løbere kan ikke bytte deres plads med andre løbere. 

• At klub– og deltagergebyrer skal betales samlet for hver klub og senest den  
19. oktober 2009. 

• Ved for sen indbetaling overgår deltagerretten til løbere, der står på venteliste. 

• Ved overbookning vil antallet af deltagere fra hver klub kunne blive begræn-
set. Tilmeldte klubber vil i så fald blive kontaktet med henblik på at begrænse 
antallet af deltagere fra hver klub. 

 

 

 

 

 

 

Træning på is 

I det omfang det bliver muligt kan løbere tilmelde sig træning på is. Træning 
forventes at kunne finde sted fredag morgen og formiddag (eventuelt eftermiddag), 
alt efter hvor stor tilmelding der er til konkurrencen. 

Prisen for 45 minutters træning på is, er 
200,- danske kr. (der kan være op til 12 løbere på isen samtidigt). 
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TTTiiilllmmmeeellldddiiinnnggg 

TILMELDING skal ske til Hberggreen@mail.dk 

 

Indbetaling til Nordea konto Reg. Nr. 9427 Konto nr. 4270005689 Angiv løbernavn + 
HSK09 

 

Deltagergebyr 

Deltagergebyret er for ALLE konkurrenceløbere på; 
445,- danske kr. pr. deltager. 

Deltagergebyret er for mesterskabsløbere; Debs M, Novice M, Junior M og Senior M, 
på: 
595,- danske kr. pr. deltager. 

 
  

Sidste tilmeldingsfrist og betalingsfrist er fredag d . 19 september 2009. 

 

                                 

EEEllleeemmmeeennntttssskkkeeemmmaaaeeerrr 

Elementskemaer skal være Hvidovre Skøjteklub i hænde senest den 11. oktober 
2009. 

Elementskemaer sendes til: Hvidovre Skøjteklub (HSK) mail@run4all.dk 
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PPPrrraaakkktttiiissskkkeee   iiinnnfffooorrrmmmaaatttiiiooonnneeerrr   
Musik: 

Der kan kun benyttes CD. Al musik skal starte ved CD'ens start og der må ikke være 
anden musik på CD’en. 

Musik CD’en skal være tydeligt mærket med løberens navn, klub samt 
deltagerrække. 

Aflevering af CD’er skal ske ved lodtrækningen til den/de, der forestår lodtrækningen 
eller senest ved registreringen, i sekretariatet. 

Tilbagelevering af CD’er sker til klublederen eller træneren efter konkurrencen, i 
sekretariatet. 

Lodtrækning: 

Lodtrækningen foregår Torsdag den 5./fredag den 6. November.                           
Hvis fredag inddrages, pga. mange tilmeldte løbere, vil lodtrækningen foregå ca. 2 
timer før konkurrencen starter.  

Lodtrækning til langt program vil foregå umiddelbart efter den respektive række (Kort 
program) er slut. Dette vil fremgå af tidsplanen  

Tid og sted for lodtrækning af startrækkefølge vil fremgå af stævneprogrammet. 

Stævneprogram: 

Foreløbigt stævneprogram med deltagerliste og tidsplan fremsendes (pr. e-mail) til 
alle deltagende klubber/foreninger ca. 2 uger før konkurrencen. 

Endeligt stævne program kan købes for (20,- kr. ved lodtrækningen torsdag den 5. 
November/fredag den 6. november, 2009, og i stævnesekretariatet fra 
konkurrencens start.  

Dog vil klubbens træner få tildelt 1 stk. GRATIS. 

 

Vi bestræber os på at det endelige dommerpanel offentliggøres samtidig med 
stævneprogrammet, dog senest ved konkurrencens start. 

Yderligere information kan indhentes på www.hvidovre-skojteklub.dk eller ved at 
skrive til mail@run4all.dk 

Mad og drikkevarer: 

Det vil være muligt at købe mad (f.eks. dagens ret) i Frihedens Idrætscenters 
kafeteria, samt slik, snacks, toast, drikkevarer osv. i opvisningshallen under 
konkurrencen. 
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Organisator: 

Hvidovre Skøjteklub: Frihedens Idrætscenter 

 Hvidovrevej 446,  DK-2650 Hvidovre, København 

 Telephone: +45 36 49 11 99 
 Homepage: www.hvidovre-skojteklub.dk 
 Email address: mail@run4all.dk 

Web-site og kontakt: 

Invitation og andet materiale vedrørende HSK Cup 2009 forefindes på Hvidovre 
Skøjteklubs hjemmeside www.hvidovre-skojteklub.dk. 

Al kommunikation mellem deltagende klubber/deres løbere og Hvidovre Skøjteklub 
skal adresseres til mail@run4all.dk eller telefon nummer +45 40 14 10 02.   

   

FFFooorrrbbbeeehhhooolllddd   
Hvidovre Skøjte Klub fralægger sig ethvert ansvar for skader, uheld og tyveri, der 
måtte overgå deltagerne eller officials i forbindelse med arrangementet. 

Programændringer: Hvidovre Skøjte Klub forbeholder sig ret til at ændre i 
programmet (i forbindelse med ændringer og eventuelle fejl). 

Rejse– og opholdsudgifter: Er for deltagernes og deres klubbers egen regning. 

Dog kan overnatninger på Hotel Scandic, Hvidovre arrangeres til fordelagtige 
priser igennem Hvidovre Skøjte Klub. 

Ved overbookning: 

• Bliver HSK Cup 2009 overbooket (dvs. overstiges max. antal løbere) inden 
tilmeldingstidsfristen, prioriteres og registreres løbere efter 
tilmeldingstidspunktet. Klubberne vil blive meddelt herom hurtigst muligt. 

• Skulle ovenstående blive tilfældet, vil der blive lavet en venteliste, der 
prioriteres efter tilmeldingstidspunktet. 

• Skulle overbookning forekomme, må det påregnes, at tilmeldte klubber bliver 
informeret med henblik på at begrænse antallet af deltagere. 

I så fald vil HSK bestræbe sig på at have mindst 2 løbere i hver kategori fra 
hver klub. Det kan også komme på tale at lave flere grupper i nogle grupper. 

Aflysning: Skulle der mod forventning ikke være nok løbere tilmeldt, mangel på 
officials osv., forbeholder HSK sig retten til at aflyse stævnet. Indbetalte 
deltagergebyrer vil i så fald blive refunderet. 

Ansvar: 

Hvidovre Skøjteklub påtager sig ikke ansvar for skader eller lign. som skøjteløbere, 
officials og andre, pådrager sig, i henhold til ISU regel 119, hvor medlemmer 
forventes at tegne egne forsikringer. 


